
1

Tarihi Yarımada’nın kalbinde, denize kucak açmış… Her köşesinde 
İstanbul tutkusunun doyasıya yaşandığı ve yaşatıldığı… Dokusuna 
işlemiş İstanbul yaşam kültürünün tüm özelliklerini, eski ile yeniyi, 
doğal ve gizemli bir şekilde bir araya getirerek size sunan ve sizi tarihi 
surların arasından, Arnavut kaldırımları üzerinden büyülü ve romantik 
bir yolculuğa hazırlayan… İlk görüşte aşka inananların ve İstanbul 
âşıklarının vazgeçilmez buluşma noktası… Armada Otel.

İstanbul’un tarihi merkezinde, bir tarafında Bizans ve Osmanlı mimarisinin iki dev 
anıt yapısı Ayasofya ve Sultanahmet Camii, diğer tarafında Marmara Denizi ve 
Adalarla çevrili Armada, özgün mimarisi ve tarihiyle 1994 yılından beri sizlere 
İstanbul’u yaşatıyor.

Topkapı Sarayı, Aya irini, Arkeoloji Müzesi, Ayasofya, Sultanahmet Meydanı, Kapalı 
Çarşı, Mısır Çarşısı, Tarihi Çemberlitaş Hamamı gibi İstanbul’un önemli tarihi 
mekânlarına yürüme mesafesinde olan otelimizde bugünün konforu ve geçmişin 
büyülü atmosferi bir araya geliyor.

Ayrıca, yeni hizmete giren Ahırkapı İskelesi sayesinde artık Armada’ya ulaşmak 
hem daha kolay, hem daha keyifli. Ahırkapı İskelesi, kendi düğünlerine deniz 
yoluyla gelmek, sevdiklerine ve dostlarına denizden ulaşarak onları farklı bir 
biçimde selamlamak isteyen sevgililere yeni bir soluk getiriyor.

Armada Nikâh Teklifi

İstanbul Aşıklarının Buluşma Noktası
Armada Otel
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Evlenmeye mi karar verdiniz? Kutlarız!

Belki “şaşaalı bir düğün” istemiyor, fakat “kimlikli” 
bir törenle evlenmek istiyorsunuz... 

“Bazı şeyler hayatta bir kere” olacağından, nikâhınız 
“sıra dışı” ve “çok şık” olmalı...

O zaman “bizimle” evlenebilirsiniz.

Armada Nikâh Törenleri 

Armada Nikâh Teklifi
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Armada Otel, şehrin kalabalığından ve karmaşasından uzakta, 
İstanbul’u dinlemek, İstanbul’u hissetmek, romantizmi doyasıya 
yaşamak ve en mutlu anlarını ölümsüzleştirmek isteyen çiftlere
ev sahipliği ediyor.

“20 yıl sonra bile geldiğimizde, Armada’yı hiç değişmemiş bir şekilde bulmak ve 
evlilik yıl dönümümüzü ilk günkü tazeliği ve heyecanıyla kutlamak istiyoruz” 
diyor evliliğe Armada’da “evet”demiş konuklarımız.

Armada düğünleri, evlenecek çiftin hayatları boyunca hep gülümseyerek 
hatırlayacağı kalıcı bir hatıraya dönüşür. Tüm Armada ekibi, düğün organizasyonu 
boyunca sizleri rahat ettirmek için seferber olmakla kalmaz, içtenliği, saygı ve 
sevgisiyle sizlerin mutluluğuna ortak olur. Sizlerin mutluluğu bizim mutluluğumuzun 
kaynağı olur.

Roman’larla görkemli karşılama törenimizden, kına gecesine; özel Ahırkapı şerbeti 
sunan şerbetçilerimizden, turşucumuza; seyyar ikram arabalarımızdan, 
davetlilerinizi gezdirebileceğiniz İstanbul’un en eski Mercedes otobüsüne; evinizden 
otelimize kadar sizi taşıyacak, eski model kırmızı renkli Ford marka arabamızdan, 
üzerine adlarınızın baş harfleri işlenmiş ilk ortak yastığınıza kadar İstanbul yaşam 
kültürünün tüm inceliklerini bir arada bulacağınız “Armada’da düğün”, 
belleklerden hiçbir zaman çıkmayacak ve kalıcı mutlulukların bir simgesi olacak.

Kalıcı Mutluluklar

Armada Nikâh Teklifi
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Gelini Birlikte Alalım… 

‘’50-60’lı yıllara ait Klasik araba” ile Gelin alma! 

“0321 H Mercedes Benz ’’ –İstanbul’un restore 
edilmiş en eski otobüsü– ile “Gelin Ailesi”ni alma.

“ Tekne’’ ile denizden Gelin alma…

Gelin Hamamı...

Dilerseniz, Armada Otel’e yürüme mesafesinde olan tarihi 
Çemberlitaş Hamamı, düğünden önce veya sonra gelinin yorgunluk 
atması ve ferahlaması amacıyla düğün paketinize eklenebilir. 

Yukarıdaki hizmetlerimizin fiyatları kararlaştırılacak organizasyo-
nun ayrıntılarına göre fiyatlandırılır.

Gelini Birlikte Karşılayalım… 

Gelin ve Ailesini  Ahırkapı İskelesi’nde
veya  otelin girişindeki  Arnavut kaldırımlarında
Ahırkapı Romanları eşliğinde 
‘’Roman”tik Karşılama…

Bir Başkadır Armada İstanbul Düğünleri

Armada Nikâh Teklifi
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Düğün gününüzde Armada ekibinin yanı sıra anlaşmalı uzman ekiplerimiz de 
hizmetinizde olacaktır. 
 
Fotoğraf ve Film Hizmetleri: Düğün gecesi çekilecek fotoğrafların satışı ve 
video çekimi konusunda otelimizin anlaşmalı fotoğraf ekibi hizmet vermektedir. 
 
Armada İstanbul Düğünleri - “İstanbul Aşkı” Fotoğraf Çekimleri: 
Armada’da evlenenler, düğünden önce bir fotoğrafçıya gidip resim çektirmek 
yerine, İstanbul’a duydukları aşkı, Armada ve çevresinde belgelemektedirler... 
Bugün pek çok Avrupa ülkesinde görülen ve düğünden önce şehrin tarihi 
merkezindeki anıt yapıların çevresinde fotoğraf çektirme geleneğini Türkiye’de 
uygulamak isteyen çiftler de Armada Teras’ta tarihi yarımadayı, Ahırkapı 
Sokak’ta tarihi şehir surlarını arkalarına alarak bu geleneği kolayca 
yaşayabiliyor. Teras manzarası ve Armada iç mekân dekorunun yanı sıra; dış 
mekân çekimlerinin vazgeçilmez fonları olan; Arnavut Kaldırımları, Ahırkapı 
İskelesi, Tarihi Ahırkapı Sokakları, kırmızı, üstü açık arabada gelin-damat” gibi 
Armada’nın klasik hale getirdiği kareleri, siz de düğün gününüzde bizim 
seçtiğimiz veya sizin davet edeceğiniz fotoğraf sanatçıları ile kendi “İstanbul Aşkı” 
albümünüze taşıyabilirsiniz.

Organizasyon Hizmetleri:  Armada Organizasyon Ekibi; masa düzeniniz, 
çiçekleriniz, fotoğraf çekiminiz, müzikleriniz, temalı düğün planınız ile ilgili olarak 
düğün davetinizin her aşamasında sizlere destek verecektir.

Armada nın Unutulmaz Düğünleri

Armada Nikâh Teklifi
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Nikâh:
 2 saatlik Nikâh Kokteyli (Mevsime göre, Teras’ta veya Havuzlu Kahve’de, hafta içinde ve ilke olarak 17.00’den önce yapılan bu törenin 
sizin için en uygun olan zamanlamasını, diğer rezervasyonların elverişliliği ölçüsünde karşılıklı olarak belirleyebiliriz.)  Düğün Pastası

  Nikâh Masası ve Örtüsü  30-40 kişilik, Armada ahşap sandalyeli oturma düzeni
Nikâhtan Sonra:

 Davet Gecesi Balayı Odasında Konaklama  Ertesi sabah Armada Teras’ta Açık Büfe Kahvaltı veya odanıza Özel Kahvaltı Servisi
  İlk Evlilik Yıldönümünüzde ‘’Başbaşa Akşam Yemeği’’

  Armada’dan ayrılırken anı armağanı olarak adınızın baş harflerinin işli olacağı ilk “Ortak Yastığınız” ile “Bornoz Takımı”nız
  Ses Düzeni ve Fon Müziği Yayını

Nikah Paketimiz

Armada Nikâh Teklifi



Geleneksel Yükseltilmiş Sinilerimizde: Kuruyemiş, Kekikli Yeşil Zeytin, Mısır Cips, 

Sebze Buketi, Peynir Dip Sos İle...

Bambu Şişlerde Soğuklar: Beyaz Peynirli ve “Cherry” Domatesli, Biberli Yeşil Zeytinli Küp Kaşar Peynirli 

Közlenmiş Kırmızı Bibere Sarılı Tavuk Jambonlu

Kızartılmış Baget Dilimleri Üzerinde Tartaletler:

Çerkez Tavuklu, Patlıcan Salatalı, Otlu Peynirli

Sıcaklar: Kekikli Köfte, Patates Kroket, Peynirli Muska Böreği, Susamlı Piliç

Tatlı: Minik Tulumba

Meyveler: Şişte Mevsim Meyveleri

Nikâh Kokteyl Menü 1 
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Armada Nikâh Teklifi

Limitsiz Yerli İçki ile servis edilecektir. (Yerli Votka, Cin, Bira, Angora Kırmızı-Beyaz Şarap ve Yeni Rakı, Meşrubat)  
Armada Düğün Paketi:  Kişi Başı 55._ TL + %7 servis bedeli  -  kdv dahil değildir.



8

Geleneksel Yükseltilmiş Sinilerimizde: Anadolu Peynir Çeşitleri

Ceviz, Üzüm ve Grisini ile servis edilir.

Tartaletler: Somon Tartarlı ve Mayonezli Levrekli

Kızartılmış Baget Dilimleri Üzerinde: Çerkez Tavuklu, Patlıcan Salatalı, Otlu Peynirli

Sıcaklar: Balık Pane, Kabak Mücver, Kekikli Köfte, Peynirli Sigara Böreği, Susamlı Piliç

Tatlı İkramı: Minik Tulumba ve Vişneli Ev Baklavası

Meyveler: Şişte Mevsim Meyveleri

Nikâh Kokteyl Menü 2

Armada Nikâh Teklifi

Limitsiz Yerli İçki ile servis edilecektir. (Yerli Votka, Cin, Bira, Angora Kırmızı-Beyaz Şarap ve Yeni Rakı, Meşrubat)
Armada Düğün Paketi:  Kişi Başı 60._ TL + %7 servis bedeli  -  kdv dahil değildir.



Ayrıntılı Bilgiler
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Mekân Kapasitesi
Hafta içinde yapılan “Şık ve Romantik Nikâh” düzenlemelerinin, 
kişi sayısı bakımından alt sınırı en az 150 kişi olup, 400 kişiye 
kadar da hizmet verilebilir.

Zamanlama ve Bütçe
Ortam düzenleme, müzik ve fotoğraf, fiyatlarımıza dâhil 
değildir. Bu kalemlerin bütçesini Davet Organizasyon Ekibimiz 
sizin isteklerinize göre oluşturacaktır.

Ödeme Planı
Toplam organizasyon tutarının %30’u ön ödeme olarak davetin 
teyidi ile birlikte, %20’si davet tarihinize 1 ay kala, geri kalan 
meblağın ise davet tarihinden 1 hafta önce nakit veya kredi kartı 
ile ödenmesi talep edilmektedir. 

İptal Şartı
Sözleşme tarihinden sonra nikâh kokteylinizi iptaliniz halinde; 
%30 ön ödemeniz tarafınıza iade edilmemektedir.
Davet tarihinize 1 ay kala iptaliniz halinde ise toplam bedelin 
%50 sini, 1 hafta kala ise tamamını ödemekle sorumlu 
tutulmaktasınız. Davetinizi erteleme hakkına her zaman 
sahipsiniz. 

Otopark 
1200 m2 kapalı otoparkımız mevcut olup, park ücretlidir.

Armada ‹letişim 
Santral 0 212 455 44 55 

Ziyafet Satış Ekibi: 

Satış ve Organizasyon Yetkilisi: 
Irmak ÖZYURT 0 212 455 44 71 
iozyurt@armadahotel.com.tr
 
Satış ve Organizasyon Müdürü: 
Zerrin KELEBEK 0 212 455 44 70 
zkelebek@armadahotel.com.tr 

infosatis@armadahotel.com.tr
www.armadahotel.com.tr

Ulaşım Krokisi
Bu krokiye web sitesinden ulaşabilirsiniz.
www.armadahotel.com.tr/pg/location.asp
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